
6. A, B – Výlet – Laser Aréna Zlín 

2. 5. 2025 

V letošním roce vyšel státní svátek 1. květen na čtvrtek a proto jsme se rozhodli, že když už musíme v pátek 

po volnu na jeden den do školy, tak si tento den zpříjemníme výletem a věnujeme ho stmelení kolektivů a 

teambuildingu. 

Vybírali jsme z několika možností a návrhů a naše rozhodnutí nakonec bylo – navštívíme Laser Arénu ve Zlíně 

– Prštném. 

Ráno jsme se sešli v hojném počtu 48 žáků před školou, připomněli si pravidla pro cestování autobusem, 

nabalili poslední věci do batůžků (například do Pixel arény je třeba speciální obuv) a když přijel autobus, 

nalodili jsme se na palubu a vyrazili jsme. 

Cesta kvůli dopravním omezením trvala cca 50 minut, ale zvládli jsme ji všichni na jedničku a pak už přišla 

zábava. 

Po příchodu a krátkém vysvětlení pravidel jsme se rozdělili na skupinky. Vždy dvě šestice obdržely speciální 

vesty s laserovými zbraněmi, pohybovaly se po uzavřené aréně a snažily se zasáhnout hráče z protějšího 

týmu.  

Mezitím další skupinky se střídaly v Pixel aréně, místnosti se speciální čtvercovou a svítící podlahou, kde si 

vybíraly drobné interaktivní a pohybové hry na spolupráci. 

Děti, které zrovna chtěly odpočívat nebo čekaly na hru, měly možnost zakoupení drobného občerstvení a 

posezení v příjemném prostředí. 

Každý dostal příležitost si zahrát až čtyři hry s laserovou zbraní dle vlastního uvážení a neomezeně se vystřídat 

v Pixel aréně. Týmy jsme měli někdy domluvené dopředu, ale většinou jsme zvládli spolupráci a domluvu 

přímo před danou hrou. 

Dopoledne přeteklo jako voda a my jsme spokojení a unavení nasedli opět do autobusu. Na cestu zpátky 

jsme ke každé hře v laser aréně obdrželi přehled o tom, jak si daná skupinka vedla. Živě jsme o přehledech 

diskutovali a tak nám cesta zpátky před školu utekla velmi rychle. Od školy jsme se rozcházeli spokojení a 

příjemně naladění na nadcházející víkend. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kateřina Čížková 


